
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.11.2025 № 270/1-о/д

©Об утверждении графика оценочных процедур в рамках муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», Организационно-технологической
моделью  проведения муниципального этапа всероссийской  олимпиады
школьников в Большеболдинском муниципальном округе Нижегородской
области, утвержденной приказом министерства  образования и  науки
Нижегородской области от 31.10.2025 № 316-01-63-2325/25 приказываю:

1.Утвердить прилагаемый график проведения процедур в ‘рамках
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026
учебном году.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИДК
Р.А.Стыраневскую.

Начальник управления — у Н.И. Шорин



УТВЕРЖДЕН
приказом Управления образования

администрации Большеболдинского
муниципального округа

от 01.11.2025 № 270/1-о/д

График проведения процедур в рамках муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

Предмет Дата Сроки Показ Представление
проведения проверки работ, итогового
олимпиады жюри проведение | рейтинга в РЦ

10.00 апелляции «Вега»
дЛляЯ

участников
Немецкий язык 11.11.2025 | 12-13.11.2025 | 14.11.2025 02.12.2025
География 12.11.2025 | 13-14.11.2025 | 17.11.2025 03.12.2025
мХК 13.11.2025 | 14-17.11.2025 | 18.11.2025 04.12.2025
Экология 17.11.2025 |18-19.11.2025 | 20.11.2025 08.12.2025
История 18.11.2025 | 19-20.11.2025 | 21.11.2025 09.12.2025
Труд(технология) 20.11.2025 |21-24.11.2025 | 25.11.2025 11122025
Теоретический тур
Труд(технология) 21.11.2025 |24-25.11.2025 | 26.11.2025 12.12.2025
Практический тур
Биология 24.11.2025 |25-26.11.2025 | 27.11.2025 15.12.2025
Литература 25.11.2025 |26-27.11.2025 | 28.11.2025 16.12.2025
Физика 26.11.2025 |27-28.11.2025 | 01.12.2025 17.12.2025
Английский язык 27.11.2025 28.11- 02.12.2025 18.12.2025

01.12.2025
Математика 28.11.2025 | 01-02.12.2025 | 03.12.2025 19.12.2025
Физкультура 01.12.2025 |02-03.12.2025 | 05.12.2025 22.12.2025
Теоретический тур
Физкультура 02.12.2025 | 03-04.12.2025 | 05.12.2025 23.12.2025
Практический тур
Информатика 04.12.2025 | 05-08.12.2025 | 09.12.2025 25.12.2025
(Профиль
«Роботехника»)
Теоретический тур
Информатика 05.12.2025 | 08-09.12.2025 | 10.12.2025 26.12.2025
(Профиль
«Роботехника»)
Практический тур
Русский язык 08.12.2025 | 09-10.12.2025 | 11.12.2025 27.12.2025
ОБиЗР 09.12.2025 | 10-11.12.2025 | 15.12.2025 27.12.2025



Теоретический тур

ОБиЗР 10.12.2025 | 11-12.12.2025 | 15.12.2025 27.12.2025Практический тур

Информатика(профиль | 11.12.2025 |12-15.12.2025 | 16. 12.2025 27.12.2025
«Программирование»)
Информатика 12.12.2025 | 15-16.12.2025 | 17.12.2025 27.12.:2025(профиль
«Информационная
безопасность»)
Астрономия 15.12.2025 |16-17.12.2025 | 18.12.2025 27.12.2025Экономика 16.12.2025 17-18.2025 19.12.2025 27.12.2025Химия 18.12.2025 19.12.2025 22.12.2025 27.12.2025Право 19.12.2025 | 22.12.2025 24.12.2025 27.12.2025
Обществознание 22.12.2025 | 23.12.2025 25.12.2025 27.12.2025


